
Funpresp 
PORTARIA N'JO2  /DIRAD/FUNPRESP-EXE, DFÁ)SDE OUTUBRO DE 2018. 

Designa Comissão de Inventário Patrimonial 
do exercício de 2018. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO — 
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso =II dá 
Matriz de Competências da Funpresp-Exe, aprovada pela Resolução da Diretoria Executiva n° 
118, de 18 de setembro de 2014, resolve:  

Art.  12  Designar os empregados a seguir relacionados, para integrarem a Comissão 
de Inventário Patrimonial, com o objetivo de realizar o inventário físico dos bens móveis 
pertencentes ao patrimônio da Funpresp-Exe no exercício de 2018: 

o Ana Clecia Silva Gonçalves de França 
o Giuliane Braga Lourenço 
o Priscilla  Luz Otoni 
o Ana Júlia Sousa Fernandes  

Art.  22  A presidência da comissão será exercida por Ana Clecia Silva Gonçalves 
de França, e em seus impedimentos, ausências legais ou eventuais, será exercida por  Priscilla  
Luz Otoni.  

Art.  32  A Comissão funcionará com a Presidente e, no  mínimo,  dois de seus 
membros. 

n  
Cleiton dos Santos Araújo 
Diretor de Administração 7 

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — CONTRATANTE 
crrr n,, a. 9 iai— n — c.,i., vm /on3 r,)na — r.,a r 	r„ ri —;.,i r—f— — 	/nr, _ 7071,_onn - 	>non_mnn 


	Page 1

